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

domu, tj. rezidenčního segmentu trhu, pro které je možné nalézt dostatečnou množinu obdobného 

majetku a statisticky ji vyhodnotit, bude v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování 

majetku obvyklá cena určena porovnáním. V daném případě oceňovaných nemovitých věcí, by 

nákladová metoda ani výnosová metoda neměly dostatečnou vypovídací hodnotu. 
 

 

3. NÁLEZ  
 

3.1. Identifikační údaje nemovité věci 
Dle informace z katastru nemovitostí LV 298 ze dne 19.04.2020 pro k.ú. Hájek u Ostrova 

Malúšová Pavla, č. p. 100, 36301 Hájek  

 

Adresa: Hájek čp. 100 

Název katastrálního území: Hájek u Ostrova 

Název obce: Hájek 

Název okresu: Karlovy Vary 

List vlastnictví: 

 

LV č. 298 

3.2. Omezení vlastnického práva a jiné zápisy 
 

dle LV č. 298 ze dne 19.04.2020 pro k.ú. Hájek u Ostrova 

Zákaz zcizení a zatížení 

Zástavní právo smluvní 

- ocenění je provedeno bez vlivu výše uvedených omezení vlastnického práva a jiných zápisů 

 

 

 

 
 

3.3. Poloha a charakteristika nemovitosti 
Rodinný dům je postaven v zastavěné, mírně okrajové, západní části obce Hájek při zpevněné 

komunikaci, (parc.č. 189 ve vlastnictví obec Hájek). Rodinný dům je řadový krajní, vstup a vjezd 
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na pozemek a do rodinného domu ze severozápadní strany z ulice. Před rodinným domem je 

zpevněná plocha, za rodinným domem je zahrada, která je oplocená a užívaná v rozporu se 

zákresem v katastrální mapě (částečně je oplocen a užíván pozemek parc.č. 201/2, který je ve 

spoluvlastnictví vlastníků řadových domů). Jihozápadně u štítu rodinného domu, na pozemku 

parc.č. 201/15, který je ve spoluvlastnictví vlastníků řadových domů stojí přístřešek pro automobil. 

Přístřešek pro automobil není předmětem ocenění. Bezprostřední okolí je běžně prostorné, se 

zástavbou převážně rodinných domů. Odkanalizování rodinného domu pravděpodobně do veřejné 

kanalizace, voda pravděpodobně z veřejného řadu, elektroinstalace zavedena, plyn nezjištěn.  

Obec Hájek spadá do okresu Karlovy Vary a náleží pod Karlovarský kraj. Příslušnou obcí s 

rozšířenou působností je město Ostrov (dojezdová vzdálenost cca 2,5km). V obci Hájek má trvalý 

pobyt hlášeno přibližně 630 obyvatel, v obci je obecní úřad, veřejný vodovod, kanalizace a 

plynofikace, autobusová a železniční doprava.  

 

3.4. Popis a stav objektů 
Rodinný dům čp. 100, součást pozemku parc.č. 201/13 

Rodinný dům je nepodsklepený, má dvě nadzemní podlaží, bez využitého podkroví. Obsahuje 

pravděpodobně v přízemí garáž,  předsíň, chodbu, WC, kotelnu a dvě místnosti,  v patře tři pokoje, 

kuchyni a koupelnu, WC. Celkem pravděpodobně byt 5+1, zastavěná plocha rodinného domu 

80m2, podlahová plocha odhadem 130m2. 

 

Popis převažujících konstrukcí: 

Konstrukce Popis 

Základy betonové 

Zdivo pravděpodobně zděné  

Stropy pravděpodobně betonové nebo keramické s rovným podhledem 

Střecha krov pravděpodobně dřevěný 

Krytina tašková 

Klempířské konstrukce pozinkovaný plech 

Vnitřní povrchy omítky 

Fasádní povrchy omítky 

Vnější obklady nejsou 

Vnitřní obklady běžné keramické obklady 

Schody pravděpodobně dřevěné nebo betonové 

Dveře náplňové 

Vrata do garáže 

Okna plastová 

Podlahy  pravděpodobně plovoucí, keramická dlažba, koberec nebo PVC 

Vytápění pravděpodobně ústřední teplovodní do radiátorů plynovým nebo 

elektrickým kotlem 

Elektroinstalace světelná, třífázová 

Rozvod vody studená i teplá voda 

Zdroj teplé vody pravděpodobně bojler nebo kombinovaný kotel 

Instalace plynu nezjištěno 

Kanalizace do veřejné kanalizace 

Vybavení kuchyně pravděpodobně kuchyňská linka, sporák  

Vnitřní vybavení pravděpodobně umyvadlo, vana 

Záchod splachovací 

Ostatní není 

Historie a stavebně technický stav: 
Jedná se o rodinný dům, který byl postaven přibližně v roce 1990, je pravděpodobně v původním, 

běžném stavebně technickém stavu, pravděpodobně užíván k bydlení. 

 

Vedlejší stavby a venkovní úpravy: 
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V běžném rozsahu - dřevěný sklad na zahradě, oplocení, přípojky, zpevněné plochy, apod., vše 
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